
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3148

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3148

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11443999 107574
8

Ахременко Владислава Вікторівна 166162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

164,000

2 11131986 107574
8

Долгушина Ірина Русланівна 166161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

140,000

3 11473645 107574
8

Сенишин Ірина Володимирівна 188425 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

152,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3148

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11579503 972938
Андрушко Андрій Іванович 185816 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

152,000

2 11566999 972938
Бліхар Назарій Миколайович 179470 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

152,000

3 11539827 972938
Кожушко Ольга Михайлівна 165664 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

144,000

2



4 11411770 972938
Луцан Василина Миколаївна 165633 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

144,000

5 11239943 972938
Пелешок Богдана Михайлівна 160640 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

128,000

6 11478340 972938
Сергієнко Катерина Олегівна 147095 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

148,000

7 11604069 972938
Сікач Микола Ігорович 179466 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

136,000

8 11428946 972938
Федчишин Ольга Ігорівна 165665 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

128,000

9 11501191 972938
Худьо Вікторія Віталіївна 165653 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

136,000

10 11563320 972938
Штик Назар Вікторович 165662 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Актуарна та 
фінансова 
математика

144,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3148

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11614262 972939
Войтків Олександр Ігорович 146244 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

172,000

2 11578148 972939
Гаталевич Олена Андріївна 165630 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

160,000

3 11578068 972939
Королевська Іванна Віталіївна 165642 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

144,000

4



4 11317984 972939
Опеля Софія Тарасівна 165632 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

148,000

5 11484296 972939
Пацула Юрій Петрович 179462 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

160,000

6 11578067 972939
Пономаренко Вікторія Олегівна 165646 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

144,000

7 11333394 972939
Ратушняк Крістіна Сергіївна 165631 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

148,000

8 11378431 972939
Чуба Ольга Дмитрівна 165645 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Математична 
економіка та 
економетрика

148,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3148

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11471102 986426 Гецко Анна Василівна 166166 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистичний 
аналіз даних

164,000

2 11584719 986426 Моторнюк Арсен Ігорович 165671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистичний 
аналіз даних

156,000

3 11515489 986426 Федоров Владислав Вячеславович 165638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистичний 
аналіз даних

168,000

4 11552828 986426 Яровий Арсеній Анатолійович 188427 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Статистичний 
аналіз даних

164,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3148

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470374 975430
Іванців Богдан Тарасович 165651 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична та 
прикладна 
механіка

164,000

2 11203217 975430
Каленюк Ірина Іллівна 165652 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична та 
прикладна 
механіка

156,000

3 11561402 975430
Кульчицький Сергій Сергійович 165659 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична та 
прикладна 
механіка

164,000

7



4 11225404 975430
Мікула Ірина Володимирівна 165661 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична та 
прикладна 
механіка

168,000

5 11027513 975430
Пономаренко Олександр Юрійович 165656 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична та 
прикладна 
механіка

192,000

6 11538220 975430
Хай Олег Васильович 179480 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теоретична та 
прикладна 
механіка

160,000

8


